- 1 -

平成 24 年５月 14 日

各 位

会 社 名 セントケア・ホールディング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 猛

（ Ｊ Ａ ＳＤ Ａ Ｑ・ コー ド 番 号 ２ ３ ７４ ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年６月 26 日付で

役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、平成 24 年６月 26 日開催の第

30 期定時株主総会の承認をもって就任の予定です。

記

１．役員の異動（平成 24年６月 26日付）

新役職名 現役職名 氏 名

取締役執行役員 経営企画本部長

兼 経営企画部長

執行役員 経営企画本部長

兼 経営企画部長 瀧井
た き い

創
はじめ

取締役

兼 株式会社福祉の街

代表取締役会長

（株式会社福祉の街 代表取締役会長） 安藤
あんどう

幸男
ゆ き お

（注）表中の（）内の記載は、本日現在において当社グループ外の役職名であることを示しておりま

す。

なお、株式会社福祉の街は、平成 24 年４月 13 日付当社「株式会社福祉の街の株式取得（子会

社化）に関するお知らせ」のとおり、平成 24 年５月 31 日付で当社の連結子会社となる予定です。

以 上